Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 461/2024

FAZ CONVOCAÇÃO EM REGIME SUPLEMENTAR À

SERVIDORA EUCLÉCIA DE FÁTIMA CALZA

TOMASETTO

   O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e, de

conformidade com artigo 41 da Lei Municipal nº 3224/2011, de 07-12-2011, alterada pela Lei nº 3480/2014, de 06-

05-2014, CONVOCA em Regime Suplementar, a servidora no cargo de PROFESSOR, abaixo relacionada:

• EUCLÉCIA DE FÁTIMA CALZA TOMASETTO, matrícula 22039-6/1, Nível 4, Classe “A”: 20 horas

semanais, no turno da tarde, na EMEF Imaculada Conceição, para atuar no 4º ano B, em substituição à

Licença Gestante e férias da professora Gisele Monteiro Borges Balbinotti, a contar de 19 de fevereiro de

2024.

  Esta Portaria entra em vigor em 22/02/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 22 de fevereiro de 2024.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Sandra Agosti

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico